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Pressmeddelande 24 februari 2026  

Ännu en kommun tecknar en kommunlicens för Frejas e-tjänstelegitimation 

Freja eID Group AB (publ) har tecknat avtal med Marks kommun för användning av e-
tjänstelegitimationen Freja OrgID. Freja har tidigare meddelat att fler och fler kommuner väljer att 
inkludera samtliga medarbetare i licensen och nu gör även Marks kommun detta. Ökningen av 
antalet licenser för kommunala medarbetare för OrgID har därmed ökat betydligt senaste tiden 
med nya avtal och befintliga avtal som utökats.  

Freja OrgID är en statligt godkänd e-tjänstelegitimation som används för att medarbetare ska kunna 
logga in på interna och externa system samt för att kunna göra elektroniska underskrifter där 
personnumret inte behöver vara med. Medarbetaren kan i stället kan skriva under i sin tjänsteroll. 
Freja OrgID fungerar också som ett fysiskt tjänstekort.  

Mark, med centralorten Kinna, är en kommun i Västra Götalands län och antalet kommunanställda 
uppgår till cirka 3500. Alla medarbetare som har behov av digital identifiering i sin tjänst kommer på 
sikt att kunna använda Freja OrgID som tvåfaktorsautentisering vid inloggning och för elektroniska 
underskrifter i tjänsten.   

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”Sedan SKR i maj 2025 gick ut med sin rekommendation till kommunerna att de ska erbjuda alla 
medarbetare en e-tjänstelegitimation har vi sett en rejäl skjuts för Freja OrgID. Inom mobil e-
tjänstelegitimering har Freja en ledande position för närvarande och vi leder transformationen från 
de kortbaserade e-legitimationerna till de mobila. Att rulla ut en mobil e-legitimation till samtliga 
medarbetare innebär betydligt lägre kostnader än att införa den kostsamma infrastruktur och 
distribution som en kortbaserad lösning innebär. Detta tror jag är en av faktorerna till Freja OrgID:s 
starka utveckling.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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